
Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

INFRA SAUNA
PALÁNEK 74, VYŠKOV

777 032 318
INFO: WWW.GELUVKY.CZ

KADEŘNICKÉKADEŘNICKÉ
PRÁCE PRÁCE 

V POHODLÍ VAŠEHOV POHODLÍ VAŠEHO
DOMOVADOMOVA

Dámské, pánské, dětské
Michalcová Marta

mob.: 732 732 207
e-mail:

MichalcovaMarta@seznam.cz

Relaxační studio Slunečnice

MUDr. Dufková – formování těla – injekční lipolýza, aplikace botoxu,
akupunktura aj. Tel.: 776 226 440, e-mail: ndufkova@seznam.cz

Aneta Derková – kosmetika, lymfodrenáže, masáž lávovými kameny,
prodlužování řas aj. Tel.: 606 961 425, e-mail: any.derkova@seznam.cz

Vyškov, Puškinova 63 (budova dětské polikliniky), 
www.centrumslunecnice.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme vhodné
kandidáty do provozu Montáže a Lisovny plastů na pozice:

OBSLUHA LISŮ,
MONTÁŽNÍ A MANIPULAČNÍ DĚLNÍK

Požadujeme:          Vyučení, základní znalost práce na PC
                                Praxe na obdobné pozici výhodou
                                Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu

SEŘIZOVAČ A NÁSTROJAŘ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů výhodou
                                Základní znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu 

Nabízíme:               Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až
30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 733, 730 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společ-
nosti.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová vánoční nabídka:
Oteplené kalhoty softshellové 590 Kč, pyžama 280 Kč 
manšestrové košile 290 Kč, tygrované halenky 290 Kč 

noční košile 240 Kč, strečové manšestráky 390 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

NOVÝ VÝROBNÍ ZÁVOD SMC VE VYŠKOVĚ

TECHNIK SPRÁVY TZB (TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ BUDOV)

Požadujeme: • ukončené SŠ vzdělání elektro nebo strojní 
– specializace zařízení budov výhodou

• uživatelská znalost MS Excel a Word, Lotus
Notes

• znalost AJ na komunikativní úrovni
• zkouška z Vyhlášky 50/78 Sb., § 6 výhodou
• spolehlivost, zodpovědnost, flexibilita, 

vysoké nasazení

dle dohodyNástup:

• zaměstnání u renomované zahraniční
společnosti v novém závodě
s nejmodernějšími technologiemi

• odpovídající ohodnocení, možnost
seberealizace a profesního růstu

• dlouhodobá a zajímavá perspektiva
zaměstnání 

Nabízíme:

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, zašlete prosím svůj životopis
v českém i anglickém jazyce na e-mail:

recruitmentvyskov@smc.cz

SMC Corporation s centrálou v Tokiu je světovou jedničkou
v průmyslové automatizaci v oblasti aplikací pneumatických
výrobků a zákaznických řešení.
Inovativní produkty, vysoce sofistikovaná řešení a nejvyšší
kvalita jsou důvodem našeho celosvětového úspěchu.
Společnost SMC s téměř 20 000 zaměstnanci nabízí 11 000
základních výrobkových skupin s více než 630 000
produktovými variacemi a to v 78 zemích světa.
SMC Rakousko je centrálou pro střední a východní Evropu
a zastřešuje 14 zemí včetně České republiky.

Pro nový výrobní závod ve Vyškově s nejmoderněj-
šími technologiemi a procesy hledáme vhodné kan-
didáty na následující pozici:

v neděli 12. 12. 
na letišti ve Vyškově

Další termín mimořádně již za týden 19. 12.
Již 20. rokem pořádá Aeroklub Vyškov každých 14 dní,

vždy v sudý týden v neděli, od 8.00 do 12.00.
Informace: http://trhy.vyskov.cz, tel.: 517 333 336

T R H Y

Restaurace Pohoda
v Lulči 
vás zve 

v sobotu 11. 12. 
od 11 hodin 

na ovárek a jiné dobroty
z kotle.

Pro zahřání podáváme
za dvacku svařáček a čaj

s rumem.
Těšíme se na Vaši

návštěvu!

VELKÝ VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE 
na váš vánoční stůl

MANDARINKY (sladké, bez pecek)
KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY  

na vánoční bramborový salát
ČESKÁ JABLKA  od 14,90 Kč

BRAMBORY – 9,50 Kč
Změna: v lednu otevřeno jen do 16 hod.

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

Redukční kurzy spol. STOB 
pod vedením 

Dr. Jitky Hrivnákové
Nový kurz zahajuje v lednu 2011. 
Naše kurzy jsou vhodné 
i pro diabetiky II. typu.
Cvičitelka Mgr. Věra Daněčková
Přihlášky přijímáme již nyní. 
Počet míst omezen.

Info mail: 
jitkahrivnakova@email.cz

nebo tel.: 
603 810 722 (nejlépe večer).

DVD výlov Kačence
Kapitální sumci,

štiky, candáti

Rybářské potřeby OD Kojál,
v Mlýnské ul. a v Rousínově,

cena 60 Kč a 100 Kč

Restaurace v Rousínově

přijme 
vyučeného 
kuchaře

tel. č. 776 198 856, 775 652 906

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
kandidáty na pozici:

NÁKUPČÍ
Pracovní náplň:

• objednávání svěřených položek a plynulé zásobování dle potřeb
výroby

• likvidace faktur
• vyhledávání nových dodavatelů

Požadujeme:
• úplné střední vzdělání (maturita)
• praxe min. 3 roky
• práce na PC, znalost IS Helios výhodou
• čtení výkresové dokumentace
• zkušenosti s povrch. úpravami výhodou
• účetní povědomí výhodou
• základní znalost AJ nebo NJ
• řidičský průkaz sk. B
• přesnost a pečlivost
• dobré komunikační schopnosti

REFERENT/KA NÁKUPU
Pracovní náplň:

• objednávání materiálu dle potřeb výroby
• likvidace faktur
• kancelářské práce

Požadujeme:
• úplné střední vzdělání (maturita)
• pokročilá znalost AJ nebo NJ
• znalost MS OFFICE – pokročilý
• řidičský průkaz sk. B
• přesnost a pečlivost
• dobré komunikační schopnosti

V případě zájmu zašlete Váš strukturovaný životopis na adresu:

HESTEGO s. r. o. PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ:
Na Nouzce 470/7 tel. kontakt: +420 517 321 369; +420 517 321 368
682 01 Vyškov e-mail: trnavska@hestego.cz; sobotkova@hestego.cz

ZLATÁ PŮJČKAZLATÁ PŮJČKA
úvěry od 50 tis.

70 000 za 1 398 Kč
220 tis. za 4 004 Kč
500 tis. za 9 409 Kč

T.: +420 721 280 496
úrok od 10,02 %

SHOP

Komenského 9, Vyškov 
Akce trvá do 15. 12. 2010

(dům odborů) po–pá 9–17; so 8.30–11.30
tel.: 517 330 616 www.hannah-shop.cz

SHOP

Komenského 9 VyškovVV
Akce trvá do 15. 12. 2010

(dům odborů) po–pá 9–17; so

Dotace až 500 KčDotace až 500 Kč
ke každé zimní bunděke každé zimní bundě
Dotace až 500 Kč
ke každé zimní bundě


